
男子１００ｍ

１組 (風速 -0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1221 玉城　慶一 3 ( 神戸学院大学 )〔 2 〕 11" 24
2 6-742 宮東　一平 2 ( 大阪教育大 )〔 7 〕 11" 71
3 8-599 碓井　　涼 3 ( 近大産業理工 )〔 8 〕 11" 71
4 3861 岩井　浩紀 (鳩印G&T )〔 1 〕 11" 14
5 6-534 谷　裕一朗 4 ( 同志社大 )〔 5 〕 11" 31
6 6-14 上野　　響 4 ( 関学大 )〔 4 〕 11" 30
7 1603 渡邊  大悟 2 ( 高砂南高 )〔 3 〕 11" 26
8 6-52 中川　裕介 3 ( 関学大 )〔 6 〕 11" 31

２組 (風速 -2.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 順位 記録

1 6-1810 久山　慎平 3 ( 大阪工業大学 )〔 4 〕 11" 63
2 104 大堀　尚哉 3 ( 三田学園高 )〔 5 〕 11" 64
3 118 小林　奈央 2 ( 三田学園高 )〔 2 〕 11" 46
4 894 太田　成宣 ( HYOGO TFC )〔 1 〕 11" 42
5 6-1223 阿部　亮輔 3 ( 神戸学院大学 )〔 6 〕 11" 65
6 3013 長谷川幹太 3 ( 県伊丹高 )〔 7 〕 11" 66
7 1690 中嶋  洋介 3 ( 高砂南高 )〔 8 〕 11" 92
8 224 崎山　貴志 (鳩印G&T )〔 3 〕 11" 47

３組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2386 大西　勇磨 1 ( 関学高 )〔 8 〕 11" 89
2 2355 金井　宏太 3 ( 関学高 )〔 4 〕 11" 63
3 6-739 藤田　慎也 2 ( 大阪教育大 )〔 1 〕 11" 50
4 6-1207 山崎　直也 2 ( 甲南大 )〔 3 〕 11" 53
5 3876 宮内　孝典 ( KOBE ALL FREE )〔 7 〕 11" 77
6 6-2050 中内　悠介 1 ( 大阪教育大 )〔 6 〕 11" 75
7 210 後藤　晃弘 (尼崎市陸協 )〔 5 〕 11" 66
8 3214 曽根健志郎 3 ( 伊丹西高 )〔 2 〕 11" 51

４組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1153 下條　尊史 2 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 11" 56
2 6-1881 荻野　　翔 1 ( 大阪体育大 )〔 2 〕 11" 47
3 2389 前田　康介 1 ( 関学高 )〔 1 〕 11" 44
4 985 吉兼　一成 2 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 11" 92
5 3009 高橋　航平 3 ( 県伊丹高 )〔 6 〕 11" 70
6 6-1155 濱　　宏平 2 ( 兵庫県立大 )〔 7 〕 11" 85
7 1876 伊藤　俊亮 2 ( 西宮北高 )〔 4 〕 11" 65
8 1538 畑中　　晃 1 ( 市西宮高 )〔 5 〕 11" 66



５組 (風速 -3.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-734 行旨　幸助 3 ( 大阪教育大 )〔 7 〕 12" 25
2 2088 柴崎　誠吾 2 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 12" 01
3 1685 川辺  祐介 3 ( 高砂南高 )〔 4 〕 12" 04
4 51 若林　亮佑 3 ( 関学大 )〔 5 〕 12" 17
5 1879 反橋　洸基 2 ( 西宮北高 )〔 6 〕 12" 20
6 238 長安　隼人 2 ( 市尼崎高 )〔 2 〕 11" 97
7 2371 岩田　篤紀 2 ( 関学高 )〔 1 〕 11" 84
8 3875 臣永　達也 ( KOBE ALL FREE )〔 8 〕 12" 42

６組 (風速 -2.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1632 平井　崇浩 3 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 11" 72
2 1871 川田　　大 3 ( 西宮北高 )〔 2 〕 11" 71
3 1884 松岡　裕紀 3 ( 西宮北高 )〔 〕 DNS
4 3985 坂元　康晟 3 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 11" 75
5 3995 井上　航平 2 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 11" 66
6 1872 藪岡　　篤 3 ( 西宮北高 )〔 〕 DNS
7 2391 小畑雄一郎 1 ( 関学高 )〔 6 〕 12" 21
8 6-2049 奥田　将基 1 ( 大阪教育大 )〔 5 〕 11" 91

７組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2369 藤井　　遥 2 ( 関学高 )〔 7 〕 14" 38
2 2390 青谷　直哉 1 ( 関学高 )〔 1 〕 11" 73
3 2375 龍野　義貴 2 ( 関学高 )〔 3 〕 11" 75
4 150-08 友田　慶一 2 ( 甲陽学院中 )〔 6 〕 12" 00
5 621 岩崎　大輔 1 ( 尼崎稲園高 )〔 2 〕 11" 74
6 6-2212 丸山　流雅 1 ( 兵庫県立大 )〔 4 〕 11" 78
7 3878 林　　常行 ( KOBE ALL FREE )〔 〕 DNS
8 751 片寄　翔太 2 ( 尼崎小田高 )〔 5 〕 11" 92

８組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1534 羽間　友哉 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 11" 71
2 2145 木村　　宙 2 ( 西宮甲山高校 )〔 2 〕 11" 83
3 1698 中野  大智 2 ( 高砂南高 )〔 8 〕 12" 17
4 150 藤田　瞬也 2 ( 洲本高 )〔 5 〕 11" 97
5 1539 吉村　拓治 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 12" 00
6 2325 小林　康希 2 ( 日生第三高 )〔 3 〕 11" 85
7 242 今福　佑樹 1 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 12" 11
8 3984 太田　裕之 3 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 11" 97



９組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2575 三戸田光輝 3 ( 仁川高 )〔 6 〕 12" 12
2 1399 團　　孝祐 1 ( 三田祥雲館高 )〔 3 〕 12" 03
3 1394 秦　　大貴 2 ( 三田祥雲館高 )〔 4 〕 12" 05
4 1541 小谷　祥吾 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 11" 83
5 1388 橋本　侑也 2 ( 三田祥雲館高 )〔 1 〕 11" 83
6 1392 森岡　大河 2 ( 三田祥雲館高 )〔 7 〕 12" 16
7 1258 渡部　暁久 1 ( 三田西陵高 )〔 8 〕 12" 22
8 157 川俣　和平 1 ( 洲本高 )〔 5 〕 12" 08

１０組 (風速 -2.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 248 近藤　祐希 1 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 12" 52
2 237 五井　智之 2 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 12" 45
3 246 山添　雄紀 1 ( 市尼崎高 )〔 5 〕 12" 12
4 2358 並田　悠汰 3 ( 関学高 )〔 6 〕 12" 37
5 1520 長﨑孝次郎 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 11" 93
6 1882 梅村　直人 2 ( 西宮北高 )〔 2 〕 12" 03
7 2370 濱　　駿伍 2 ( 関学高 )〔 4 〕 12" 07
8 1999 奥藤　俊哉 2 ( 鳴尾高 )〔 3 〕 12" 04

１１組 (風速 -1.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 109 河村　俊史 3 ( 三田学園高 )〔 1 〕 11" 67
2 2582 高橋　俊輝 1 ( 仁川高 )〔 5 〕 12" 36
3 2581 村上　友哉 1 ( 仁川高 )〔 4 〕 12" 31
4 2388 原田　　丈 1 ( 関学高 )〔 6 〕 12" 46
5 6-1206 小林　大地 2 ( 甲南大 )〔 7 〕 12" 48
6 2379 中山　　和 2 ( 関学高 )〔 2 〕 12" 08
7 883 武本　和真 ( HYOGO TFC )〔 〕 DNS
8 1540 中川　遼介 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 12" 29

１２組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 693 上原　　龍 1 ( 篠山産高 )〔 6 〕 12" 19
2 1598 加古　裕馬 1 ( 高砂高 )〔 4 〕 12" 17
3 3867 大江　淳平 ( NMR )〔 1 〕 11" 98
4 1457 片岡　立樹 2 ( 県西宮高 )〔 2 〕 12" 04
5 760 山原　謙一 1 ( 尼崎小田高 )〔 8 〕 13" 32
6 119 星野　拓也 ( NMR )〔 7 〕 12" 36
7 6-1232 柳井　勇紀 2 ( 神戸学院大学 )〔 3 〕 12" 10
8 1247 木南　天佑 2 ( 三田西陵高 )〔 5 〕 12" 19

１３組 (風速 +0.1 m)



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 998 福原　幹二 1 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 12" 33
2 1903 大原　海斗 2 ( 鳴尾高 )〔 1 〕 11" 83
3 990 土居　諒馬 2 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 12" 17
4 146 大濵　秀晃 2 ( 洲本高 )〔 3 〕 11" 90
5 3903 岡田　　凌 3 ( 宝塚東高 )〔 2 〕 11" 85
6 2146 栁川礼央奈 2 ( 西宮甲山高 )〔 4 〕 12" 02
7 136 森田智比呂 (タイモスポーツ )〔 6 〕 12" 23
8 1542 古川　弘基 1 ( 市西宮高 )〔 8 〕 12" 40

１４組 (風速 -1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 345 森岡　翔一 2 ( 尼崎双星高 )〔 〕 DNS
2 3805 村田　塁人 1 ( 宝塚高 )〔 5 〕 12" 36
3 2086 山口　輝也 2 ( 西宮今津高 )〔 1 〕 11" 97
4 240 福井　智幸 1 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 12" 45
5 1907 藤田　　新 1 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 12" 41
6 611 桑名　　志 2 ( 尼崎稲園高 )〔 2 〕 12" 15
7 150-32 隅　　琢磨 3 ( 甲陽学院中 )〔 4 〕 12" 33
8 1551 金田　真司 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 12" 24

１５組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 119 岸本　大地 2 ( 三田学園高 )〔 5 〕 12" 30
2 2144 桑迫　琢磨 2 ( 西宮甲山高 )〔 2 〕 12" 22
3 2427 小原　　剛 (姫路市陸協 )〔 7 〕 12" 58
4 608 山本　修平 2 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕 12" 02
5 1548 甲斐　壮太 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 12" 42
6 3242 仁科　祐己 1 ( 伊丹西高 )〔 4 〕 12" 29
7 1597 武田光太郎 1 ( 高砂高 )〔 8 〕 13" 48
8 3368 寺岡　翔丸 2 ( 伊丹北高 )〔 3 〕 12" 23

１６組 (風速 -1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1997 山崎　大河 2 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 12" 27
2 2158 平井　友裕 1 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 12" 80
3 1531 高木　弘毅 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 12" 05
4 1077 富田　晃平 1 ( 県尼崎工高 )〔 7 〕 12" 86
5 501 長沼　隆之 (宝塚市陸協 )〔 4 〕 12" 68
6 1888 平原　武尚 1 ( 西宮北高 )〔 5 〕 12" 71
7 183 中原　竜司 2 ( 県尼崎高 )〔 〕 DNS
8 1465 高田　望実 1 ( 県西宮高 )〔 3 〕 12" 48

１７組 (風速 -1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 190 桐山隆太郎 ( UAC )〔 2 〕 12" 13



2 154 中井　勇気 2 ( 洲本高 )〔 1 〕 11" 99
3 337 南　　裕也 2 ( 尼崎双星高 )〔 〕 DNS
4 1593 河野　尚都 1 ( 高砂高 )〔 4 〕 12" 36
5 4169 瀬戸　浩平 1 ( 宝塚北高 )〔 5 〕 12" 57
6 160 山本　直哉 1 ( 洲本高 )〔 3 〕 12" 26
7 1606 前本　　響 1 ( 高砂南高 )〔 7 〕 12" 59
8 123-62 青柳　元也 3 ( 小園中 )〔 6 〕 12" 59

１８組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1885 広瀬　永豊 1 ( 西宮北高 )〔 6 〕 12" 61
2 1474 佐伯　俊亮 1 ( 県西宮高 )〔 4 〕 12" 25
3 1458 鎌倉　　遼 2 ( 県西宮高 )〔 5 〕 12" 56
4 3871 佐浦　翔一 ( UAC )〔 1 〕 12" 00
5 1173 福本　悠介 1 ( 姫路商高 )〔 2 〕 12" 05
6 102 小野　哲朗 3 ( 三田学園高 )〔 3 〕 12" 14
7 994 渡邉　智貴 1 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 12" 86
8 1770 大森　正丸 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 12" 84

１９組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1228 船江　淳平 3 ( 神戸学院大学 )〔 6 〕 12" 92
2 1462 山本　紘平 2 ( 県西宮高 )〔 2 〕 12" 50
3 2579 佐々木　郁 2 ( 仁川高 )〔 5 〕 12" 79
4 110 濱田　秀昭 (鳩印G&T )〔 4 〕 12" 68
5 203 山下　琢也 (鳩印G&T )〔 〕 DNS
6 3238 棟近　　涼 1 ( 伊丹西高 )〔 3 〕 12" 56
7 1305 香下　裕亮 1 ( 三田祥雲館高 )〔 7 〕 13" 08
8 3904 中川　尚紀 1 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 12" 48

２０組 (風速 -2.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 88 吉江　明広 (タイモスポーツ )〔 7 〕 12" 77
2 1080 萩原　隆太 1 ( 県尼崎工高 )〔 3 〕 12" 45
3 153 川崎　翔平 2 ( 洲本高 )〔 4 〕 12" 51
4 1773 橋本　優也 1 ( 西宮南高 )〔 8 〕 13" 09
5 685 垣内　尚人 2 ( 篠山産高 )〔 5 〕 12" 68
6 240 前田　芳博 (川西市陸協 )〔 6 〕 12" 75
7 2276 家原　佳弥 1 ( 甲陽学院高 )〔 2 〕 12" 45
8 6-1152 片山　奨汰 2 ( 兵庫県立大 )〔 1 〕 12" 40

２１組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1081 宮城　泰史 1 ( 県尼崎工高 )〔 3 〕 12" 60
2 159 平田　拓也 1 ( 洲本高 )〔 5 〕 12" 87
3 692 山内　智貴 2 ( 篠山産高 )〔 〕 DNS



4 3622 白石　康佑 1 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 11" 92
5 1498 矢野　嘉章 (明石市陸協 )〔 〕 DNS
6 1257 中嶋　一樹 1 ( 三田西陵高 )〔 2 〕 12" 33
7 1890 米川　倫悟 1 ( 西宮北高 )〔 6 〕 12" 93
8 152 伊藤　良介 2 ( 洲本高 )〔 4 〕 12" 74

２２組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1889 関　　翔太 1 ( 西宮北高 )〔 8 〕 13" 53
2 992 人見　航平 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 12" 81
3 620 種澤　一輝 1 ( 尼崎稲園高 )〔 2 〕 12" 39
4 3807 加藤　　寛 1 ( 宝塚高 )〔 1 〕 11" 77
5 4523 鏡　誠一郎 2 ( 国際高 )〔 4 〕 12" 71
6 3593 北村　和也 1 ( 川西明峰高 )〔 3 〕 12" 48
7 3377 上野　暁生 1 ( 伊丹北高 )〔 7 〕 12" 86
8 613 沖　　慎也 2 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 12" 73

２３組 (風速 -2.5. m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4524 中静　大地 1 ( 国際高 )〔 2 〕 12" 88
2 1255 池辺　賢人 1 ( 三田西陵高 )〔 4 〕 12" 92
3 610 海江田　悠 2 ( 尼崎稲園高 )〔 6 〕 13" 15
4 2376 是則　大樹 2 ( 関学高 )〔 5 〕 13" 01
5 150-33 今井　和輝 3 ( 甲陽学院中 )〔 1 〕 12" 66
6 3243 松原　諒太 1 ( 伊丹西高 )〔 3 〕 12" 90
7 1261 石原　竜馬 1 ( 三田西陵高 )〔 7 〕 13" 17
8 3241 篠原　昌利 1 ( 伊丹西高 )〔 8 〕 13" 27

２４組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 95 藤田　　椋 ( NMR )〔 1 〕 12" 12
2 3029 山﨑　滉平 1 ( 県伊丹高 )〔 7 〕 13" 11
3 3027 下原口莉貴 1 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 12" 92
4 3024 村岡　竜次 1 ( 県伊丹高 )〔 5 〕 13" 01
5 3025 尾崎　勇人 1 ( 県伊丹高 )〔 2 〕 12" 34
6 3026 枡井　淳志 1 ( 県伊丹高 )〔 〕 DNS
7 3594 大藤　楓也 1 ( 川西明峰高 )〔 6 〕 13" 09
8 2152 濱田　信之 3 ( 西宮甲山高 )〔 3 〕 12" 57

２５組 (風速 -1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4165 松浦　　了 1 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 12" 80
2 2279 山岡　裕太 1 ( 甲陽学院高 )〔 1 〕 12" 53
3 2277 山川　拓也 1 ( 甲陽学院高 )〔 6 〕 13" 02
4 4163 川口　多聞 1 ( 宝塚北高 )〔 7 〕 13" 08
5 2680 グェンバンクゥアン 1( 小野工高 )〔 5 〕 12" 86



6 609 田中　和真 2 ( 尼崎稲園高 )〔 2 〕 12" 59
7 4164 寺岡　哲也 1 ( 宝塚北高 )〔 8 〕 13" 27
8 3376 白井　敦也 1 ( 伊丹北高 )〔 3 〕 12" 70

２６組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2681 坂口　将太 1 ( 小野工高 )〔 2 〕 13" 28
2 4172 小野　弘騎 1 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 12" 95
3 2587 北　　将也 1 ( 仁川高 )〔 6 〕 13" 59
4 1909 町田　　樹 1 ( 鳴尾高 )〔 8 〕 13" 86
5 622 土井　陽貴 1 ( 尼崎稲園高 )〔 7 〕 13" 81
6 30 黄田　俊英 (鳩印G&T )〔 4 〕 13" 47
7 2683 岡田　琢也 1 ( 小野工高 )〔 3 〕 13" 40
8 123-82 大畠　和也 2 ( 小園中 )〔 5 〕 13" 57

２７組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 123-90 松原　　葵 2 ( 小園中 )〔 8 〕 14" 95
2 1061 坂井　大喜 3 ( 県尼崎工高 )〔 5 〕 13" 34
3 1083 伊関　秀介 1 ( 県尼崎工高 )〔 3 〕 12" 81
4 2684 高芝　涼介 1 ( 小野工高 )〔 4 〕 13" 12
5 618 槌井　貴嶺 1 ( 尼崎稲園高 )〔 6 〕 13" 38
6 2685 荻野　　樹 1 ( 小野工高 )〔 2 〕 12" 80
7 1067 建畠　大輝 2 ( 県尼崎工高 )〔 1 〕 12" 27
8 123-85 天徳　一成 2 ( 小園中 )〔 7 〕 14" 22

男子２００ｍ

１組 (風速 +1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3214 曽根健志郎 3 ( 伊丹西高 )〔 6 〕 23" 05
2 103 田中　一樹 3 ( 三田学園高 )〔 7 〕 23" 10
3 6-534 谷　裕一朗 4 ( 同志社大 )〔 3 〕 22" 68
4 3861 岩井　浩紀 (鳩印G&T )〔 1 〕 22" 49
5 6-739 藤田　慎也 2 ( 大阪教育大 )〔 2 〕 22" 67
6 110 穂積裕次朗 3 ( 三田学園高 )〔 5 〕 22" 82
7 895 太田　成宣 ( HYOGO TFC )〔 4 〕 22" 75
8 1388 橋本　侑也 2 ( 三田祥雲館高 )〔 8 〕 23" 47

２組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-2049 奥田　将基 1 ( 大阪教育大 )〔 7 〕 24" 23
2 2386 大西　勇磨 1 ( 関学高 )〔 4 〕 23" 84
3 3009 高橋　航平 3 ( 県伊丹高 )〔 3 〕 23" 42
4 6-1632 平井　崇浩 3 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 24" 00



5 224 崎山　貴志 (鳩印G&T )〔 1 〕 23" 25
6 3013 長谷川幹太 3 ( 県伊丹高 )〔 2 〕 23" 34
7 1578 小林　毅郎 3 ( 高砂高 )〔 6 〕 24" 06
8 6-1739 藤林　祥大 2 ( 大阪大 )〔 8 〕 24" 91

３組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2370 濱　　駿伍 2 ( 関学高 )〔 2 〕 23" 87
2 2088 柴崎　誠吾 2 ( 西宮今津高 )〔 4 〕 24" 11
3 2391 小畑雄一郎 1 ( 関学高 )〔 6 〕 24" 28
4 6-2050 中内　悠介 1 ( 大阪教育大 )〔 5 〕 24" 14
5 6-1153 下條　尊史 2 ( 兵庫県立大 )〔 1 〕 23" 40
6 149 西岡　知希 2 ( 洲本高 )〔 3 〕 23" 87
7 242 今福　佑樹 1 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 24" 48
8 6-1150 入谷　彰宣 2 ( 兵庫県立大 )〔 7 〕 24" 46

４組 (風速 -2.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1596 岸本　雅之 1 ( 高砂高 )〔 3 〕 23" 80
2 1538 畑中　　晃 1 ( 市西宮高 )〔 〕 DNS
3 2369 藤井　　遥 2 ( 関学高 )〔 2 〕 23" 67
4 244 野間　敬司 1 ( 市尼崎高 )〔 5 〕 24" 58
5 6-734 行旨　幸助 3 ( 大阪教育大 )〔 4 〕 24" 39
6 3615 甲斐　智範 1 ( 川西北陵高 )〔 7 〕 25" 55
7 111 竹島　克則 3 ( 三田学園高 )〔 1 〕 23" 31
8 1595 古川　竜太 1 ( 高砂高 )〔 6 〕 25" 19

５組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 638 羽馬　直樹 3 ( 篠山産高 )〔 7 〕 24" 76
2 3803 川西　　駿 2 ( 宝塚高 )〔 4 〕 24" 38
3 980 岩脇　侑哉 2 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 24" 05
4 983 東　　真也 2 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 24" 48
5 3696 滝井　一樹 2 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 23" 62
6 565 井上　凌吾 2 ( 篠山鳳鳴高 )〔 3 〕 24" 05
7 1399 團　　孝祐 1 ( 三田祥雲館高 )〔 6 〕 24" 68
8 2582 高橋　俊輝 1 ( 仁川高 )〔 8 〕 24" 83

６組 (風速 -2.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1258 渡部　暁久 1 ( 三田西陵高 )〔 4 〕 24" 98
2 1548 甲斐　壮太 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 25" 24
3 2581 村上　友哉 1 ( 仁川高 )〔 1 〕 24" 60
4 1392 森岡　大河 2 ( 三田祥雲館高 )〔 5 〕 25" 08
5 146 大濵　秀晃 2 ( 洲本高 )〔 2 〕 24" 64
6 2392 桑野　優哉 1 ( 関学高 )〔 3 〕 24" 97
7 1471 福井　凌央 1 ( 県西宮高 )〔 8 〕 25" 84



8 501 長沼　隆之 (宝塚市陸協 )〔 7 〕 25" 71

７組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1152 片山　奨汰 2 ( 兵庫県立大 )〔 4 〕 24" 72
2 243 大谷　健也 1 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 25" 50
3 154 中井　勇気 2 ( 洲本高 )〔 1 〕 23" 99
4 564 西脇　滉希 2 ( 篠山鳳鳴高 )〔 3 〕 24" 63
5 2144 桑迫　琢磨 2 ( 西宮甲山高校 )〔 5 〕 24" 73
6 4161 酒井　克輝 2 ( 宝塚北高 )〔 2 〕 24" 52
7 4156 山下　　剛 2 ( 宝塚北高 )〔 6 〕 24" 97
8 123-87 松田　知樹 2 ( 小園中 )〔 7 〕 24" 99

 

８組 (風速 -2.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 110 濱田　秀昭 (鳩印G&T )〔 4 〕 25" 35
2 685 垣内　尚人 2 ( 篠山産高 )〔 6 〕 25" 73
3 158 犬持　　智 1 ( 洲本高 )〔 1 〕 23" 62
4 1906 赤田　大輔 1 ( 鳴尾高 )〔 3 〕 24" 91
5 219 道植　弘幸 ( NMR )〔 8 〕 29" 59
6 3801 上野　和輝 2 ( 宝塚高 )〔 2 〕 24" 00
7 1766 橋本　竜寿 2 ( 西宮南高 )〔 5 〕 25" 67
8 1908 堀田　純平 1 ( 鳴尾高 )〔 7 〕 25" 86

９組 (風速 +0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 998 福原　幹二 1 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 25" 07
2 1902 大前　謙人 2 ( 鳴尾高 )〔 3 〕 25" 34
3 1070 藤井　瑛寛 2 ( 県尼崎工高 )〔 2 〕 25" 12
4 203 山下　琢也 (鳩印G&T )〔 〕 DNS
5 3373 伊東　亮典 2 ( 伊丹北高 )〔 6 〕 26" 22
6 609 田中　和真 2 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 25" 78
7 3016 西村　　貴 2 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 25" 40
8 3028 圓堂　寿敏 1 ( 県伊丹高 )〔 7 〕 26" 70

１０組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 2152 濱田　信之 3 ( 西宮甲山高 )〔 1 〕 24" 75
2 2153 田中　仁志 2 ( 西宮甲山高 )〔 〕 DNS
3 2587 北　　将也 1 ( 仁川高 )〔 7 〕 27" 71
4 1259 上ノ谷優斗 1 ( 三田西陵高 )〔 2 〕 25" 72
5 3590 屋田　隼輔 1 ( 川西明峰高 )〔 4 〕 25" 97
6 994 渡邉　智貴 1 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 25" 95
7 127 天田　喜大 1 ( 三田学園高 )〔 6 〕 26" 62
8 992 人見　航平 1 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 26" 07



１１組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2355 金井　宏太 3 ( 関学高 )〔 2 〕 23" 51
2 2157 山下　　陸 1 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 27" 73
3 6-1178 村上　悠平 2 ( 流通科学大 )〔 3 〕 23" 83
4 4167 嶋田　幹太 1 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 27" 11
5 2150 太田　和哉 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 27" 43
6 1498 矢野　嘉章 (明石市陸協 )〔 〕 DNS
7 215 小畠　敬良 ( 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ )〔 7 〕 29" 61
8 2389 前田　康介 1 ( 関学高 )〔 1 〕 23" 08

１２組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1540 中川　遼介 1 ( 市西宮高 )〔 4 〕 24" 11
2 2362 渡邊　佑基 3 ( 関学高 )〔 2 〕 23" 44
3 2379 中山　　和 2 ( 関学高 )〔 7 〕 24" 65
4 2358 並田　悠汰 3 ( 関学高 )〔 8 〕 24" 77
5 2371 岩田　篤紀 2 ( 関学高 )〔 1 〕 23" 41
6 2375 龍野　義貴 2 ( 関学高 )〔 3 〕 23" 60
7 1542 古川　弘基 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 24" 60
8 1541 小谷　祥吾 1 ( 市西宮高 )〔 5 〕 24" 16

１３組 (風速 -2.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 484 増山　　徹 1 ( 尼崎西高 )〔 6 〕 26" 12
2 2097 兒嶋　友紀 1 ( 西宮今津高 )〔 7 〕 26" 35
3 123-62 青柳　元也 3 ( 小園中 )〔 5 〕 25" 90
4 1520 長﨑孝次郎 3 ( 市西宮高 )〔 1 〕 23" 39
5 1871 川田　　大 3 ( 西宮北高 )〔 3 〕 23" 94
6 1882 梅村　直人 2 ( 西宮北高 )〔 〕 DNS
7 4375 松原　光佑 2 ( 芦屋高 )〔 2 〕 23" 48
8 4386 登佐　芳貴 1 ( 芦屋高 )〔 4 〕 24" 90

１４組 (風速 -2.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 129-29 中山　　要 3 ( 大社中 )〔 7 〕 26" 95
2 129-27 江本　健伸 3 ( 大社中 )〔 5 〕 25" 36
3 129-18 丸岡　寛武 3 ( 大社中 )〔 2 〕 24" 16
4 123 田路　尚秀 2 ( 三田学園高 )〔 1 〕 23" 89
5 119 岸本　大地 2 ( 三田学園高 )〔 4 〕 25" 20
6 117 吉原　　塁 2 ( 三田学園高 )〔 3 〕 24" 34
7 129-12 足達凛太郎 3 ( 大社中 )〔 6 〕 26" 25
8 129-47 有馬　大晴 2 ( 大社中 )〔 8 〕 26" 95

男子４００ｍ



１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1808 恒松　良太 3 ( 大阪工業大学 )〔 8 〕 51" 07
2 6-84 浜口　泰裕 2 ( 関学大 )〔 4 〕 49" 46
3 6-23 吉田　瑛佑 3 ( 関学大 )〔 5 〕 50" 15
4 315 土手　啓史 (住友電工 )〔 1 〕 47" 96
5 6-30 有吉　達海 3 ( 関学大 )〔 2 〕 49" 27
6 8-599 碓井　　涼 3 ( 近大産業理工 )〔 3 〕 49" 34
7 6-322 森山　昌幸 2 ( 大阪体育大 )〔 6 〕 50" 31
8 6-1131 染矢　健太 4 ( 兵庫県立大 )〔 7 〕 50" 40

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-2208 寺井　　健 1 ( 兵庫県立大 )〔 8 〕 53" 68
2 6-21 大野　晶平 3 ( 関学大 )〔 1 〕 50" 70
3 6-52 中川　裕介 3 ( 関学大 )〔 2 〕 51" 07
4 5-246 末釜　志信 2 ( 岐阜経済大 )〔 4 〕 51" 48
5 6-1868 河合　伸晃 1 ( 大阪体育大 )〔 7 〕 52" 16
6 3605 髙木　一希 2 ( 川西北陵高 )〔 3 〕 51" 16
7 123 田路　尚秀 2 ( 三田学園高 )〔 6 〕 51" 97
8 2362 渡邊　佑基 3 ( 関学高 )〔 5 〕 51" 83

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3996 坂上　直希 (川西市陸協 )〔 4 〕 52" 16
2 1872 藪岡　　篤 3 ( 西宮北高 )〔 3 〕 51" 74
3 1876 伊藤　俊亮 2 ( 西宮北高 )〔 6 〕 53" 96
4 2361 森本　貴裕 3 ( 関学高 )〔 〕 DNS
5 124 中村　一貴 2 ( 三田学園高 )〔 5 〕 52" 61
6 3865 宮田　大聖 ( UAC )〔 2 〕 51" 11
7 4365 末國　将司 3 ( 芦屋高 )〔 7 〕 54" 58
8 3610 木村　　開 2 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 50" 57

４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3585 山田　将大 3 ( 川西明峰高 )〔 7 〕 53" 46
2 6-1136 上坂　知弥 3 ( 兵庫県立大 )〔 2 〕 52" 40
3 3008 幸地　快友 3 ( 県伊丹高 )〔 6 〕 53" 42
4 1143 植田　幸宏 3 ( 姫路商高 )〔 4 〕 52" 95
5 6-1157 棟安　優貴 2 ( 兵庫県立大 )〔 1 〕 52" 29
6 3012 中村　康志 3 ( 県伊丹高 )〔 8 〕 54" 16
7 3693 今野　晋也 3 ( 川西北陵高 )〔 3 〕 52" 48
8 3692 桑原　　拓 3 ( 川西北陵高 )〔 5 〕 52" 95

５組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 614 小林　雄貴 2 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 53" 32



2 3587 髙畑　圭貴 2 ( 川西明峰高 )〔 7 〕 54" 27
3 117 吉原　　塁 2 ( 三田学園高 )〔 3 〕 52" 44
4 1459 橋永　優生 2 ( 県西宮高 )〔 1 〕 51" 87
5 1520 長﨑孝次郎 3 ( 市西宮高 )〔 2 〕 52" 33
6 237 五井　智之 2 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 53" 36
7 608 山本　修平 2 ( 尼崎稲園高 )〔 4 〕 52" 91
8 981 文　　舜孝 2 ( 武庫荘総合高 )〔 〕 DNS

６組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1150 入谷　彰宣 2 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 54" 76
2 3583 永野　裕介 3 ( 川西明峰高 )〔 1 〕 54" 03
3 1153 石井　琢朗 3 ( 姫路商高 )〔 4 〕 54" 71
4 1539 吉村　拓治 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 54" 84
5 150 藤田　瞬也 2 ( 洲本高 )〔 2 〕 54" 15
6 4377 小川　英政 2 ( 芦屋高 )〔 8 〕 56" 52
7 638 羽馬　直樹 3 ( 篠山産高 )〔 3 〕 54" 21
8 6-2025 濱口　友彰 1 ( 甲南大 )〔 7 〕 54" 98

７組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4383 朱　　榮讚 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 54" 75
2 152 伊藤　良介 2 ( 洲本高 )〔 4 〕 55" 30
3 1257 中嶋　一樹 1 ( 三田西陵高 )〔 3 〕 54" 92
4 3803 川西　　駿 2 ( 宝塚高 )〔 1 〕 53" 50
5 1595 古川　竜太 1 ( 高砂高 )〔 5 〕 55" 80
6 1246 矢島　惇史 2 ( 三田西陵高 )〔 〕 DNS
7 153 川崎　翔平 2 ( 洲本高 )〔 6 〕 56" 70
8 4390 橋本　颯人 1 ( 芦屋高 )〔 7 〕 57" 94

８組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1769 古賀　大樹 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 58" 64
2 1762 松本　拓巳 2 ( 西宮南高 )〔 3 〕 54" 58
3 1180 國光　康太 1 ( 姫路商高 )〔 6 〕 58" 45
4 243 大谷　健也 1 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 55" 09
5 3017 西田　優作 2 ( 県伊丹高 )〔 5 〕 56" 02
6 553 田中　崇義 3 ( 篠山鳳鳴高 )〔 1 〕 53" 05
7 1178 武田　龍聖 1 ( 姫路商高 )〔 2 〕 53" 91
8 3226 寺東　康平 2 ( 伊丹西高 )〔 〕 DNS

９組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1776 富永　匠哉 1 ( 西宮南高 )〔 8 〕 59" 07
2 758 南　　涼斗 1 ( 尼崎小田高 )〔 5 〕 57" 78
3 129-30 宮地　　歩 3 ( 大社中 )〔 4 〕 56" 70
4 612 乾　　和人 2 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕 54" 96



5 2156 赤木洸士郎 1 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 57" 87
6 1609 鷲尾　拓磨 1 ( 高砂南高 )〔 3 〕 56" 02
7 3623 嶋﨑　　涼 1 ( 川西北陵高 )〔 2 〕 55" 55
8 2580 屋嘉部勇希 2 ( 仁川高 )〔 7 〕 58" 48

１０組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2678 藤本　悠希 1 ( 小野工高 )〔 4 〕 56" 05
2 3603 小中　大輝 2 ( 川西北陵高 )〔 3 〕 55" 92
3 123-93 大月　勇典 1 ( 小園中 )〔 8 〕 1' 02" 86
4 689 川村　裕雅 2 ( 篠山産高 )〔 1 〕 53" 27
5 2570 清水　勇志 3 ( 仁川高 )〔 2 〕 54" 94
6 2571 德山　裕樹 3 ( 仁川高 )〔 7 〕 1' 01" 48
7 1608 山田    凌 1 ( 高砂南高 )〔 6 〕 58" 59
8 3213 角間　凌雅 3 ( 伊丹西高 )〔 5 〕 56" 37

１１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3987 田中　寛也 3 ( 宝塚東高 )〔 2 〕 56" 73
2 3802 坂本　広希 2 ( 宝塚高 )〔 7 〕 59" 69
3 1553 髙唳　　翔 1 ( 市西宮高 )〔 〕 DNS
4 234 金谷　拓海 2 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 58" 83
5 1688 髙谷  隼吾 3 ( 高砂南高 )〔 3 〕 57" 10
6 613 沖　　慎也 2 ( 尼崎稲園高 )〔 4 〕 57" 92
7 2672 小西　淳史 2 ( 小野工高 )〔 1 〕 55" 27
8 1764 菊池　智也 2 ( 西宮南高 )〔 5 〕 58" 62

１２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 997 吉川　昌志 1 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 56" 77
2 3225 伊藤　直輝 2 ( 伊丹西高 )〔 4 〕 59" 43
3 1532 大台　　元 2 ( 市西宮高 )〔 8 〕 1' 03" 22
4 1256 中井　優樹 1 ( 三田西陵高 )〔 5 〕 59" 75
5 2670 冨田　達也 2 ( 小野工高 )〔 3 〕 57" 17
6 2584 草野　　永 1 ( 仁川高 )〔 7 〕 1' 02" 25
7 683 石田　　凌 2 ( 篠山産高 )〔 1 〕 55" 87
8 2151 上田　航士 2 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 1' 00" 42

１３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 123-69 細田　一成 3 ( 小園中 )〔 2 〕 57" 89
2 757 河野　純平 1 ( 尼崎小田高 )〔 1 〕 52" 98
3 1078 中尾　　翼 1 ( 県尼崎工高 )〔 6 〕 1' 01" 83
4 1772 村上　直樹 1 ( 西宮南高 )〔 8 〕 1' 03" 59
5 753 芝地　拓也 2 ( 尼崎小田高 )〔 3 〕 59" 15
6 1071 進　　　雅 2 ( 県尼崎工高 )〔 5 〕 1' 01" 29
7 3906 前田　　翼 1 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 59" 73



8 1775 阪本　大陸 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 1' 03" 58

１４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 215 小畠　敬良 ( 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ )〔 5 〕 1' 03" 12
2 3912 藤井　大貴 1 ( 宝塚東高 )〔 6 〕 1' 04" 09
3 3909 北山　直樹 1 ( 宝塚東高 )〔 2 〕 59" 89
4 3240 岸田　　怜 1 ( 伊丹西高 )〔 7 〕 1' 06" 40
5 3246 菊澤　拓海 1 ( 伊丹西高 )〔 8 〕 1' 07" 99
6 2150 太田　和哉 2 ( 西宮甲山高 )〔 4 〕 1' 01" 19
7 2157 山下　　陸 1 ( 西宮甲山高 )〔 3 〕 1' 00" 83
8 4165 松浦　　了 1 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 55" 94

中学男子１１０ｍＨ

１組 (風速 -3.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 )〔 〕
3 )〔 〕
4 123-89 山田　勇気 2 ( 小園中 )〔 1 〕 20" 50
5 )〔 〕
6 )〔 〕
7 )〔 〕
8 )〔 〕

一般高校男子１１０ｍＨ

１組 (風速 -1.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 185 眞嶋　航誠 ( KOBE ALL FREE )〔 5 〕 15" 80
3 971 浅野　僚太 3 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 16" 54
4 6-738 永田　駿祐 2 ( 大阪教育大 )〔 1 〕 14" 87
5 221 中森　拓馬 ( KOBE ALL FREE )〔 3 〕 15" 40
6 6-375 前原　健人 4 ( 関西大学 )〔 4 〕 15" 70
7 6-30 有吉　達海 3 ( 関西学院大 )〔 2 〕 15" 33
8 )〔 〕

２組 (風速 -3.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 230 岡部　光樹 2 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 17" 43
3 2086 山口　輝也 2 ( 西宮今津高 )〔 6 〕 20" 71



4 244 野間　敬司 1 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 16" 33
5 981 文　　舜孝 2 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 17" 29
6 611 桑名　　志 2 ( 尼崎稲園高 )〔 2 〕 16" 76
7 1885 広瀬　永豊 1 ( 西宮北高 )〔 5 〕 17" 44
8 )〔 〕

３組 (風速 -3.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 130 宮川　　駿 1 ( 三田学園高 )〔 3 〕 21" 27
3 4168 林　健太郎 1 ( 宝塚北高 )〔 2 〕 20" 89
4 119 星野　拓也 ( NMR )〔 〕 DNF
5 995 森田　悠翔 1 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 18" 54
6 2359 野々村祐輝 3 ( 関学高 )〔 4 〕 22" 45
7 )〔 〕
8 )〔 〕



男子４×１００ｍ

３組
1 仁川高Ｂ 2 仁川高Ａ 3 洲本高Ｂ 4

12581 村上　友哉1 12575 三戸田光輝3 70158 犬持　　智1 11903

12579 佐々木　郁2 12569 岡田　哲弥3 70157 川俣　和平1 11999

12578 三原　拓也2 12577 高下　貴行2 70159 平田　拓也1 11905

12582 高橋　俊輝1 12568 大石　拓実3 70160 山本　直哉1 11997

〔7〕 47"08 〔3〕 46"05 〔4〕 46"18 〔2〕

5 洲本高Ａ 6 武庫荘総合高Ｂ 7 西宮甲山高 8

70153 川崎　翔平2 10990 土居　諒馬2 12146 栁川礼央奈2

70146 大濵　秀晃2 10998 福原　幹二1 12145 木村　　宙2

70152 伊藤　良介2 10986 網島　優斗2 12156 赤木洸士郎1

70154 中井　勇気2 10985 吉兼　一成2 12144 桑迫　琢磨2

〔5〕 46"22 〔1〕 45"51 〔6〕 46"36

４組
1 武庫荘総合高Ｃ 2 県西宮高 3 西宮北高Ｂ 4

10992 人見　航平1 11475 俣木　友朗1 11882 梅村　直人2 32671

10999 生出　晃大1 11474 佐伯　俊亮1 11885 広瀬　永豊1 32678

10984 中村　柊斗2 11469 中田　大貴1 11888 平原　武尚1 32672

10994 渡邉　智貴1 11465 高田　望実1 11890 米川　倫悟1 32670

〔5〕 48"81 〔2〕 46"78 〔3〕 47"44 〔6〕

5 宝塚高 6 尼崎双星高 7 鳴尾高Ｂ 8

13805 村田　塁人1 10345 森岡　翔一2 11902 大前　謙人2

13898 佐々木　拓2 10337 南　　裕也2 11906 赤田　大輔1

13803 川西　　駿2 10338 池田　嵩博2 11998 岡本　侑也2

13801 上野　和輝2 10340 廣田　友也2 11909 町田　　樹1

〔1〕 46"44 DNS 〔4〕 48"39



鳴尾高Ａ

大原　海斗2

奥藤　俊哉2

鈴木　貴皓1

山崎　大河2

45"53

小野工高

高橋　興平2

藤本　悠希1

小西　淳史2

冨田　達也2

50"16



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 3910 正木　幹夫 1 宝塚東高 × ○ × × × 1m40

2 2585 小嶋　　翼 1 仁川高 × × × NM

3 2578 三原　拓也 2 仁川高 ○ × × － － × 1m40

4 1395 大川　哲寛 2 三田祥雲館高 － × × × NM

5 1255 池辺　賢人 1 三田西陵高 ○ × × × 1m40

6 128 上田　裕貴 1 三田学園高 － － － － × × × NM

7 1469 中田　大貴 1 県西宮高 － － － × × ○ × × × 1m55

8 904 郁　　泰幸 1 武庫荘総合高 ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m55

9 4174 野条　昌平 1 宝塚北高 ○ × ○ × × ○ ○ × × × 1m55

10 2376 是則　大樹 2 関学高 ○ × ○ × × × 1m45

11 2383 永井　翔眞 2 関学高 － － ○ × × × 1m55

12 1470 野間　滉太 1 県西宮高 － － ○ × × × 1m50

13 1386 堀内　尚登 2 三田祥雲館高 － － × ○ ○ × × × 1m55

14 3616 葛西　寿麻 1 川西北陵高 － － ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m65

15 116 佐々木文也 3 三田学園高 － － － ○ × × × 1m55

16 999 生出　晃大 1 武庫荘総合高 － － － × × ○ × × ○ × × × 1m60

17 1303 磯崎　航希 1 三田祥雲館高 ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m60

18 1597 武田光太郎 1 高砂高 ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m60

19 1254 藤長　峻也 2 三田西陵高 DNS

20 2577 高下　貴行 2 仁川高 － － － ○ ○ ○ ○ × × × 1m70 8

21 1179 柳生　和也 1 姫路商高 － － － ○ ○ × × ○ × ○ × × × 1m70

22 615 阪本豪太郎 2 尼崎稲園高 － － － ○ ○ ○ × ○ × × × 1m70

23 550 西田　隼人 3 篠山鳳鳴高 － － － ○ ○ ○ × × ○ × × ○ × × × 1m75 7

24 568 石田　浩樹 2 篠山鳳鳴高 － － － × ○ × × × 1m55

25 993 笠井　隆一 1 武庫荘総合高 － － － － － － ○ ○ × × × 1m75 6

26 972 畑中　智貴 3 武庫荘総合高 － － － － － － ○ ○ ○ × × × 1m80 4

27 1579 田坂　裕喜 3 高砂高 － － － － － － － × ○ × ○ × × × 1m80 5

28 3694 鹿野　太我 3 川西北陵高 － － － － － － ○ × ○ × ○ × × ○ × × × 1m85 3

29 6-1174 田屋　良晃 3 流通科学大 － － － － － － － － ○ ○ × ○ × × × 1m90 2

30 6-1412 松岡　　涼 1 甲南大 － － － － － － ○ － × ○ ○ × ○ × × ○ × × × 1m95 1

1m95 2m00 m m1m75 1m80 1m85 1m901m65 1m701m601m40 1m45 1m50 1m55



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 136 森田智比呂 タイモスポーツ ××× NM

2 293-42 外屋敷　航 3 有野北中 － ××× NM

3 293-27 重本　拓己 3 有野北中 － ○ ○ ××× 3m00

4 30 黄田　俊英 鳩印G&T － ×○ ××○××× 3m00

5 338 池田　嵩博 3 尼崎双星高 － － ○ － ××○－ ××× 3m20 8

6 903 木村　祐篤 1 武庫荘総合高 － － ○ － ○ ××× 3m20 5

7 3864 涌田　直人 NMR － － ○ ×○ ○ ××× 3m20 6

8 345 森岡　翔一 2 尼崎双星高 － － ×○ － ○ － ××× 3m20 6

9 172 大杉　純一 タイモスポーツ － － － － － － ×○ ×○ ○ － ××× 3m60 3

10 984 中村　柊斗 2 武庫荘総合高 － － － － ○ － ○ － ×○ ××× 3m60 4

11 337 南　　裕也 3 尼崎双星高 － － － － － － － － － － － － ○ － 4m00 2

12 6-1640 山方　諒平 3 摂南大 － － － － － － － － － － － － － 5m00 1
試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

11 337 南　　裕也 3 尼崎双星高 － ×××

12 6-1640 山方　諒平 3 摂南大 － － ○ － ×○ － ×××

3m90 4m00 4m10

4m20 4m30 4m80 4m90 5m00 5m10 5m20

3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m802m60 2m80 3m00 3m10 3m20



男子走幅跳

《１組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 1998 岡本　侑也 2 鳴尾高 × 5m09(+1.6) 5m10(+0.5) 5m10 (+0.5)

2 4170 神田　　実 1 宝塚北高 5m16(+0.2) × 5m43(+0.9) 5m43 (+0.9)

3 640 細見　和希 3 篠山産高 5m26(+1.3) 5m30(+2.9) 5m07(+0.9) 5m30 (+2.9)

4 1260 藤本　大志 1 三田西陵高 × × 5m35(-0.1) 5m35 (-0.1)

5 247 室屋　拓海 1 市尼崎高 5m19(+0.4) 5m11(+1.2) 4m86(+1.3) 5m19 (+0.4)

6 2382 中西　純矢 2 関学高 × × 5m61(+1.2) 5m61 (+1.2)

7 123-70 増田　陸斗 3 小園中 5m07(+1.8) 5m48(+1.5) 5m29(+1.1) 5m48 (+1.5)

8 2387 塚本涼一郎 1 関学高 × × 5m54(+0.9) 5m54 (+0.9)

9 119 星野　拓也 NMR 5m17(+1.9) - - 5m17 (+1.9)

10 248 近藤　祐希 1 市尼崎高 5m11(+1.7) - 5m51(+0.7) 5m51 (+0.7)

11 1170 中正　健太 2 姫路商高 × 5m38(-0.5) 5m87(+1.2) 5m87 (+1.2)

12 1264 山本　悠太 1 三田西陵高 × × 5m68(+0.2) 5m68 (+0.2)

13 2146 栁川礼央奈 2 西宮甲山高校 5m34(+0.1) - 5m34(+1.8) 5m34 (+0.1)

14 1905 鈴木　貴皓 1 鳴尾高 × 5m28(+1.8) × 5m28 (+1.8)

15 1387 川浦　清雅 2 三田祥雲館高 × 6m00(+0.9) 5m49(+0.6) 6m00 (+0.9) 8

16 1598 加古　裕馬 1 高砂高 - - × NM

17 1247 木南　天佑 2 三田西陵高 5m23(+0.5) - × 5m23 (+0.5)

18 149 西岡　知希 2 洲本高 6m03(+0.2) × 5m77(+1.5) 6m03 (+0.2) 7

19 1698 中野  大智 2 高砂南高 5m78(+1.4) × 5m77(+0.8) 5m78 (+1.4)

20 3020 小中　勝貴 1 県伊丹高 × × × NM

21 3229 冨屋　　颯 2 伊丹西高 6m08(+2.1) × 6m27(+2.2) 6m27 (+2.2) 4

22 6-1739 藤林　祥大 2 大阪大 × × × NM

23 3995 井上　航平 2 宝塚東高 - × 5m99(+1.7) 5m99 (+1.7)

24 3618 田中　健太 1 川西北陵高 6m19(+1.4) 5m93(+0.6) 6m12(+0.3) 6m19 (+1.4) 5

25 6-1226 近藤　良芽 3 神戸学院大学 6m43(+0.9) 6m59(-0.2) 6m63(+1.8) 6m63 (+1.8) 3

26 6-724 板西　佑介 3 大阪教育大 6m67(+1.1) × 6m80(+0.8) 6m80 (+0.8) 1

27 859 半田　　航 神戸市陸協 × 6m10(+1.2) - 6m10 (+1.2) 6

28 6-1413 大黒　貴弘 3 大阪府立大 6m80(+1.2) × × 6m80 (+1.2) 2

29

30

記　録



男子走幅跳

《２組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 3908 久保　紳太 1 宝塚東高 4m43(+0.8) 4m42(+1.2) 4m60(+1.2) 4m60 (+1.2)

2 123-77 樫尾　孝洋 3 小園中 3m99(+0.6) 3m80(+2.1) 3m56(+0.4) 3m99 (+0.6)

3 1472 二木　悠介 1 県西宮高 × 4m43(+0.7) 3m58(+0.7) 4m43 (+0.7)

4 2583 河辺　龍樹 1 仁川高 × × 3m41(+2.9) 3m41 (+2.9)

5 123-88 藪本　海斗 2 小園中 3m91(+3.1) 4m06(+0.9) 3m97(+2.2) 4m06 (+0.9)

6 338 池田　嵩博 2 尼崎双星高 DNS

7 692 山内　智貴  2 篠山産高 5m27(+2.0) 5m00(+1.5) × 5m27 (+2.0)

8 3535 大谷　健輔 2 滝川高 × × × NM

9 219 道植　弘幸 NMR × 4m84(+1.3) 4m19(+1.3) 4m84 (+1.3)

10 3808 大田　将尚 1 宝塚高 5m21(+2.8) 5m32(+3.9) 5m17(+0.6) 5m32 (+3.9)

11 2158 平井　友裕 1 西宮甲山高 5m20(+2.5) - 5m25(+1.8) 5m25 (+1.8)

12 1607 松本　遼太 1 高砂南高 4m95(+1.6) 5m07(+2.1) 4m97(+0.7) 5m07 (+2.1)

13 1390 小藪　一輝 2 三田祥雲館高 4m86(+2.5) × 5m07(+0.9) 5m07 (+0.9)

14 1475 俣木　友朗 1 県西宮高 5m26(+1.8) × × 5m26 (+1.8)

15 1381 大谷　友優 3 三田祥雲館高 × × 5m35(+2.7) 5m35 (+2.7)

16 575 北村　頌太 1 篠山鳳鳴高 × 5m50(+2.0) 5m62(+1.3) 5m62 (+1.3)

17 754 森末　大介 2 尼崎小田高 5m41(+1.4) 5m30(+0.4) × 5m41 (+1.4)

18 3898 佐々木　拓 2 宝塚高 5m25(+2.5) 5m23(+2.4) 5m33(+0.7) 5m33 (+0.7)

19 1604 名村  大将 1 高砂南高 × 5m15(+1.0) 5m05(+0.7) 5m15 (+1.0)

20 511 黒瀬　大輝 2 尼崎北高 3m70(+1.8) 5m34(+1.0) × 5m34 (+1.0)

21 3516 柴崎　仁志 3 滝川高 5m52(+2.6) 5m28(+2.1) 5m46(+2.5) 5m52 (+2.6)

22 3617 住友　優輝 1 川西北陵高 4m22(+3.0) 5m26(+1.0) 5m48(+2.4) 5m48 (+2.4)

23 1531 高木　弘毅 2 市西宮高 5m61(+2.8) 5m38(+1.7) 5m33(+1.2) 5m61 (+2.8)

24 1549 岐田遼太郎 1 市西宮高 × 5m00(+1.4) 5m35(+1.6) 5m35 (+1.6)

25 1550 藤本倫太朗 1 市西宮高 5m42(+4.1) 5m62(+1.2) 5m69(+0.1) 5m69 (+0.1)

26 107 福田　貴大 3 三田学園高 × 5m36(+1.9) 5m73(+1.4) 5m73 (+1.4)

27 108 今中　祥太 3 三田学園高 × 5m41(+1.3) 5m41(+1.4) 5m41 (+1.3)

28 761 鈴木　総馬 1 尼崎小田高 4m91(+0.9) 4m59(+1.3) 4m87(+2.2) 4m91 (+0.9)

29

30

記　録



中学男子砲丸投（５．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 123-66小林　周平 3 小園中 7m31 7m31 2

2 123-84津川　拓人 2 小園中 8m21 8m21 1

高校男子砲丸投（６．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 4173 白石　海人 1 宝塚北高 5m38 6m61 6m61

2 2586 小林　樹嵐 1 仁川高 × 5m88 5m88

3 1252 宮本　涼太 2 三田西陵高 DNS

4 2378 北川　翔真 2 関学高 × 7m53 7m53

5 477 川田　勇斗 1 尼崎西高 7m60 8m80 9m16 9m16

6 681 奥田　壮太 2 篠山産高 × 7m33 8m46 8m46

7 190 中井　　良 1 県尼崎高 8m30 8m30

8 759 大星　孝明 1 尼崎小田高 7m27 7m31 7m45 7m45

9 1073 石田　裕之 2 県尼崎工高 7m06 × × 7m06

10 1304 進藤　兆志 1 三田祥雲館高 7m43 8m05 8m05

11 1061 坂井　大喜 3 県尼崎工高 8m34 8m44 8m44

12 2143 甲斐　雅典 2 西宮甲山高 8m02 × 8m22 8m22

13 1759 古賀　勇輔 3 西宮南高 8m27 8m73 8m73

14 1774 榊原　祐一 1 西宮南高 9m11 9m14 9m91 9m91 8

15 1696 上髙    宝 2 高砂南高 9m08 9m41 9m41

16 610 海江田　悠 2 尼崎稲園高 9m58 9m96 9m96 7

17 340 廣田　知也 2 尼崎双星高 8m51 8m51

18 3209 阪上　　侃 3 伊丹西高 10m06 10m06 6

19 901 瀧島　一輝 1 武庫荘総合高 × 8m84 8m84

20 902 上村　拳矢 1 武庫荘総合高 10m32 10m88 10m88 10m88 5

21 246 山添　雄紀 1 市尼崎高 10m15 11m01 10m75 11m01 4

22 3513 昆野　佑貴 3 滝川高 11m69 11m69 3

23 975 青木　弘太 3 武庫荘総合高 12m82 × 12m82 2

24 3515 大矢　崇明 3 滝川高 15m10 × 15m13 15m13 1

一般男子砲丸投(7.26kg)

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 6-2241中植　信哉 1 大阪工業大学 8m49 8m81 8m81 3

2 1000 渡邊　星矢 HYOGO TFC 9m59 9m68 9m68 2

3 1617 木下　隼一 兵庫投擲ク 11m51 11m73 11m96 11m96 1



高校男子ハンマー投（６．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 975 青木　弘太 3 武庫荘総合高 34m75 × × 34m75 7

2 690 澤本　郁哉 2 篠山産高 × 27m43 × 27m43

3 567 藤本　　翔 2 篠山鳳鳴高 29m44 29m44

4 240 福井　智幸 1 市尼崎高 × 31m50 31m50

5 241 寺岡　尚哉 1 市尼崎高 × 33m03 33m03 8

6 551 久保田健一郎 3篠山鳳鳴高 DNS

7 231 黒川　大斗 2 市尼崎高 × 35m93 × 35m93 6

8 2327 加納　直樹 2 日生第三高 40m92 40m92 5

9 2324 太田　諒樹 2 日生第三高 41m48 × 41m48 4

10 641 芦田　翔太 3 篠山産高 50m06 × × 50m06 2

11 2321 岩谷　勇希 3 日生第三高 50m74 × 50m74 1

12 2312 宮下　　健 3 日生第三高 48m28 × 48m28 3

一般男子ハンマー投（７．２６㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 6-1224久保　貴司 3 神戸学院大学 40m67 40m67 2

2 77 小泉健太郎 タイモスポーツ × 48m02 48m02 1



男子やり投

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位
1 3374 平岡　泰樹 1 伊丹北高 16m16 16m16
2 3378 北川　広也 1 伊丹北高 20m19 20m19
3 3907 坂本　　旭 1 宝塚東高 × 24m85 24m85
4 3911 平石　大輔 1 宝塚東高 29m64 29m64
5 3239 平尾　勇二 1 伊丹西高 21m44 21m44
6 3804 関山　一樹 1 宝塚高 × × 26m52 26m52
7 3806 板橋　征彦 1 宝塚高 × 23m40 23m40
8 3612 森本　凌史 2 川西北陵高 35m47 35m47
9 1601 谷上  智哉 2 高砂南高 28m95 28m95
10 1763 藤岡　航平 2 西宮南高 33m03 33m03
11 189 作本　智史 1 県尼崎高 41m33 41m33
12 1306 赤松　直哉 1 三田祥雲館高 33m54 33m54
13 2671 高橋　興平 2 小野工高 × 40m09 40m09
14 2155 畑中　　誠 3 西宮甲山高 30m30 30m30
15 2568 大石　拓実 3 仁川高 40m50 40m50
16 126 廣瀬　　響 1 三田学園高 33m49 33m49
17 3367 権田　智也 2 伊丹北高 38m85 38m85
18 3601 山田　健輝 2 川西北陵高 27m64 27m64
19 986 網島　優斗 2 武庫荘総合高 37m44 37m44
20 902 上村　拳矢 1 武庫荘総合高 46m11 46m11
21 2676 鳴美創一朗 2 小野工高 × 40m40 × 40m40
22 3604 空中　泰樹 2 川西北陵高 38m44 38m44
23 180 松島　直哉 3 県尼崎高 31m54 31m54
24 3540 石井　光一 1 滝川高 44m95 44m95
25 129 植村　　健 1 三田学園高 36m45 36m45
26 245 岡田　優馬 1 市尼崎高 41m31 41m31
27 6-1224 久保　貴司 3 神戸学院大学 33m82 33m82
28 2355 金井　宏太 3 関学高 DNS
29 2360 松本　励決 3 関学高 DNS
30 187 山野内晃大 3 県尼崎高 40m28 40m28
31 184 仙波　敦也 2 県尼崎高 × × 29m71 29m71
32 567 藤本　　翔 2 篠山鳳鳴高 35m96 35m96
33 642 森本　悠平 3 篠山産高 41m79 41m79
34 3985 坂元　康晟 3 宝塚東高 × 45m35 45m35
35 3010 田川　　慧 3 県伊丹高 46m29 46m29
36 185 田路　弘樹 2 県尼崎高 DNS
37 6-1236 象橋　荘仁 2 神戸学院大学 47m81 47m81 7
38 6-1413 大黒　貴弘 3 大阪府立大 45m21 45m21
39 3007 上北　悠太 3 県伊丹高 46m67 46m67 8
40 88 吉江　明広 タイモスポーツ 51m96 51m96 2
41 687 酒井　浩樹 2 篠山産高 49m78 49m78 5
42 1394 秦　　大貴 2 三田祥雲館高 45m51 45m51
43 215 小林　郁哉 3 市尼崎高 50m34 50m34 4
44 2016 市原　直樹 小野市陸協 50m43 × 50m43 3
45 7-1156 佐藤　　嵩 1 環太平洋大 57m68 57m68 1
46 34 伊藤　和樹 兵庫県警 49m21 49m21 6


